ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:        /UBND
V/v tổ chức trồng rừng, trồng cây

năm 2025 theo Kế hoạch thực

hiện Đề án trồng một tỷ cây xanh

giai đoạn 2021-2025 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn xã

và các năm tiếp theo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Động, ngày       tháng 4 năm 2025

               Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện.

Thực hiện Công văn số 338/UBND ngày 25/02/2025 của UBND huyện về

việc tổ chức trồng rừng, trồng cây năm 2025 theo Kế hoạch thực hiện Đề án trồng một

tỷ cây xanh giai đoạn 2021-2025 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện và các

năm tiếp theo.

Qua kết quả kiểm tra, rà soát quỹ đất trồng cây, trồng rừng thuộc địa bàn xã

quản lý hiện nay không còn quỹ đất trồng rừng. Do đó, UBND xã không có nhu cầu

đăng ký trồng cây, trồng rừng.

UBND xã kính báo cáo UBND huyện, Phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng NN&MT huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-04-16T16:34:37+0700

		2025-04-17T08:31:23+0700

		2025-04-17T08:31:23+0700

		2025-04-17T08:31:23+0700